[image: image1]
校青字〔2016〕8号

关于组织学生参加“第七届中国大学生服务外包

创新创业大赛安徽赛区竞赛”的通知

各团总支：

     为进一步营造良好的大学生创新创业氛围，引导广大学生关注现代服务产业，展示我校青年学子的创新创业能力，根据《安徽省教育厅关于举办第七届中国大学生服务外包创新创业大赛安徽赛区竞赛的通知》（皖教秘高〔2016〕24号）文件精神，学校决定组织学生参加“第七届中国大学生服务外包创新创业大赛安徽赛区竞赛”。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

   （一）面向对象：全日制在校生（含2016届应届毕业生）。

   （二）组队形式：以团队形式参赛，鼓励跨学院、跨专业组队，每队不超过5人，指导老师1-2名。

二、比赛方式和参赛名额

大赛试题分为A、B、C三类(A类：企业命题组；B类：自由命题组；C类：创业实践组)，具体要求详见《第七届中国大学生服务外包创新创业大赛参赛手册》（http://www.fwwb.org.cn/gonggao/2016/0331/11064.html）。A类和C类的参赛团队可直接到大赛官网（http://www.fwwb.org.cn）报名参加省级初赛；B类设立校级选拔赛，学校择优推荐2支队伍参加省级比赛（中英文各1支）。
三、竞赛流程

(一)报名阶段（2016年4月1日-5月5日）。参赛团队通过中国大学生服务外包创新创业大赛官方网站进行报名。
（二）素质测评阶段（2016年4月25日-5月5日）。企业命题类和自由命题类竞赛中，完成素质测评环节的学生才有资格参加后续竞赛环节。创业实践类竞赛没有素质测评环节。具体要求见“第七届中国大学生服务外包创新创业大赛参赛手册”和官方网站信息。
    （三）预赛阶段（2016年5月5日-7月15日）。各参赛团队自行完成预赛内容。大赛组委会除负责组织答疑外，不提供软硬件工具支持。各参赛团队务必于指定时间提交预赛材料，时间节点见比赛手册和官方网站。预赛材料都提交到中国大学生服务外包创新创业大赛的官方网站。
（四）安徽赛区竞赛（2016年7月25日-26日）。全国组委会把安徽赛区高校的参赛材料转给安徽赛区组委会。安徽赛区评审委员会对参赛团队进行现场答辩，评选确定一等奖、二等奖和三等奖。一、二等奖参赛队代表安徽赛区赴无锡参加全国总决赛。

四、校级比赛日程安排

（一）作品提交阶段。B类参赛队伍按照比赛要求准备参赛作品，填写《大学生服务外包创新创业大赛作品信息表》（附件1），并将作品和信息表交至团队负责人所在学院团总支。各团总支填写《大学生服务外包创新创业大赛汇总表》（附件2），并将参赛作品、作品信息表和汇总表于4月24日前报送至校团委办公室，电子版打包发送至：tuanwei191954@126.com。

（二）作品评审阶段。4月下旬，学校邀请校内外专家按国赛文件要求对B类参赛作品进行评审，择优推荐2支团队（中英文各1支）报名参加省级竞赛。
附件：1.大学生服务外包创新创业大赛作品信息表

      2.大学生服务外包创新创业大赛汇总表

                                 共青团滁州学院委员会

                                   2016年4月12日

附件1：

大学生服务外包创新创业大赛作品信息表

学院：

	作品名称

	作品概况

（200字以内）

	指导教师

（1-2名）
	姓名

	职称

	电话

	邮箱

	姓名

	职称

	电话

	邮箱

	团队负责人

联系方式
	姓名

	学院

	电话

	专业

	团队主要

成员
	姓名
	学院
	年级
	专业
	备注

	学院

意见
	盖章：

年    月    日

附件2：

大学生服务外包创新创业大赛汇总表

学院：
	作品名称
	团队成员
	学院
	专业
	指导教师
	职称
	电话
	备注（负责人及

联系方式）